
 
 
 
                                                 QM- Systém certifikovaný podle EN ISO 13485 

 

TECHNICKÁ DOKUMENTACE 

 

14. března 2024 
 

                      GmbH Hermann-Wehrle-Str. 15 D-67433 Neustadt Tel. (+49) 06321/9128-0 

Tyto údaje neposkytují právní jistotu kvůli množství možných vlivů daných vlastností výrobků nebo jejich vhodnosti  
na konkrétní použití a neosvobozují od nutnosti provedení vlastních zkoušek a bezpečnostních opatření. 

ASiRAL Des Blue 

Druh výrobku: tekutý dezinfekční prostředek s barevným indikátorem 

Složení: aminy, neionické tenzidy, stabilizátory, barvivo 

Rozsah použití: dezinfekce zařízení a povrchů.  Vhodné zejména pro namáčecí vany. 
Dezinfekce podrážek obuvi/ gumovek. 

Účinky/přednosti: účinné biocidní látky obsažené v prostředku ASiRAL Des Blue přinášejí 
komplexní dezinfekční účinek s dlouhodobým efektem. Prostřednictvím 
barevné indikace je prostředek možné obzvlášť dobře používat 
v namáčecích vanách. Přechod barvy z modré přes fialovou až do 
bezbarvé signalizuje spotřebu prostředku ASiRAL Des Blue.  

Používaná koncentrace: 1 – 3 % podle požadavek 
v namáčecích vanách je možné použít i do 10% - podle barvy 

Používaná teplota: za studena do 60°C  

Technické údaje 1% ního: p-hodnota :   0,08              pH-hodnota: 10,4 
 m-hodnota:   0,17               hustota (konc.): 1,00 
 vodivost (1%) [mS/cm] 0,434   

Pěnivost: při používané koncentraci je možná tvorba slabé pěny 

Dávkování: dávkovacím zařízením nebo ručně 

Stanovení koncentrace: - 

Stabilita při teplotě: +5°C do +50°C 

Koroze: není korozivní vůči běžným materiálům. Pokud je to potřebné doporučuje 
se vykonat materiálovou zkoušku.  

Jiné: skladovat v chladu, chránit před slunečním zářením a znečištěním. V 
namáčecích vanách po spotřebování (indikované barevným přechodem) 
může být roztok dodávkován (je ale doporučená pravidelná výměna 
celého objemu roztoku).  BAuA-Nr.: N686 15. Používejte biocidní 
přípravky bezpečně. Před použitím si přečtěte značení a informace 
o přípravku. Biocid je N-(3- aminopropyl)-N-dodecylpropan-1,3-diamin. 

Bezpečnost a ochrana 
zdraví při práci: 

 

H314 – Způsobuje vážné poleptání kůže a poškození očí. 
H412 – Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 
P260 – Nevdychujte prach/dým/plyn/mlhu/páry/aerosoly.  
P280 – Noste ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/ochranu obličeje. 
P301 + P330 + P331 – PO POŽITÍ: vypláchněte ústa. Nevyvolávejte zvracení. 
P303 + P361 + P353 – PŘI KONTAKTU S POKOŽKOU (nebo vlasy): Odstraňte/vysvlečte všechny 

kontaminované části oděvu. Pokožku ihned opláchněte vodou/sprchou.  



 
 
 
                                                 QM- Systém certifikovaný podle EN ISO 13485 

 

TECHNICKÁ DOKUMENTACE 

 

14. března 2024 
 

                      GmbH Hermann-Wehrle-Str. 15 D-67433 Neustadt Tel. (+49) 06321/9128-0 

Tyto údaje neposkytují právní jistotu kvůli množství možných vlivů daných vlastností výrobků nebo jejich vhodnosti  
na konkrétní použití a neosvobozují od nutnosti provedení vlastních zkoušek a bezpečnostních opatření. 

 

P304 + P340 – PO VDECHNUTÍ: Přesuňte postiženého na čerstvý vzduch a nechte ho odpočívat  
             v poloze, která mu umožní pohodlné dýchání.  
P305 + P351 + P338 – PO ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut je opatrně vyplachujte vodou. Pokud 

používáte kontaktní čočky a pokud je to možné, odstraňte je. Pokračujte ve vyplachování.  
P501 – Zneškodněte obsah/nádobu: odevzdat vhodné recyklační společnosti nebo schválené 

společnosti na likvidaci odpadů.  


